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YAŞAMI SAVUNANLAR İSTANBUL’DA 

BULUŞTU
"Suyun Ticarileştirilmesine Hayır Platformu"nun 
düzenlediği, "Suyuna, toprağına, ormanına, emeğine 
sahip çıkanlar buluşuyor. Yaşamı Savunanlar 
İstanbul'da" başlıklı forum 15 ve 16 Ekim günleri 
Boğaziçi Üniversitesi Kültür Merkezi'nde yapıldı.
Şubemiz YK. Başkanı Erhan Karaçay, YK. Üyeleri ve 

meslektaşlarımızın katıldığı forumda, Türkiye‘nin 
dört bir yanından gelen gönüllülerin mücadele 
deneyimlerine tanık olduk. "Kentte Su Hakkı 
Mücadele Deneyimleri" konulu oturumda 
konuşmacılar, Sağlıklı suya erişim hakkı: Dikili 
Belediye Başkanı, Niksar Belediye Başkanı, Ankara 
Mamak su hakkı mücadelesi, İstanbul Sarıyer - 
Maden Dere içi Mahallesi suya erişim mücadelesi, 

3.KÖPRÜ ORTAK BASIN TOPLANTISI 
TMMOB'a bağlı meslek odalarının İstanbul 
şubelerince, 3. Köprü ve bağlantı yolları 
güzergahının dahil olduğu İstanbul İli Kuzey 
Marmara Otoyolu Nazım İmar Planı ile buna 
dayanak oluşturduğu gerekçesiyle İstanbul 
Çevre Düzeni Planı'nın Plan Notları'nda yapılan 
değişikliklerin iptali istemiyle davalar açıldı.

Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent Şubesi 
Karaköy Binası’nda 25 Ocak 2011 Salı günü 
davalarla ilgili olarak düzenlenen basın 
toplantısında "1/100.000 ölçekli İstanbul 
Çevre Düzeni Plan Uygulama" hükümlerinde 
yapılan değişiklikler ve getirilen ilave hükümler 
hakkında bilgiler verildi. Ayrıca 3. Köprü hakkında 
hazırlanan sunum ile farklı yönlerden projenin 
olumsuzluklarından bahsedildi.
Basın toplantısına katılan odaların temsilcilerinin 
yaptıkları açıklamalarla ve dava dilekçesinin 
basına dağıtılmasıyla toplantı sona erdi.

3. BOĞAZ KÖPRÜSÜNE HAYIR
İstanbul’da binlerce kişi, “3. Boğaz Köprüsüne 
Hayır” demek için ve AKP’nin çevre politikalarına 
karşı yürüdü. Şubemiz ve TMMOB İstanbul İl 
Koordinasyon Kurulu’nun da içinde yer aldığı 
`Üçüncü Köprü Yerine Yaşam Platformu`nun 25 
Aralık 2010 Pazar günü Kadıköy Meydanı’nda 
düzenlediği mitingde taşınan pankart ve 
dövizlerle AKP hükümetine ve İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi`ne; `Yağma ve talan politikalarından, 
üçüncü köprü cinayetinden vazgeçin` çağrısı 
yapıldı. Mitinge TMMOB de, İstanbul İKK’nın yanı 
sıra Bursa, Edirne ve Kocaeli İKK’larından yüzlerce 
üyesiyle katıldı.

Miting için öğle saatlerinden itibaren Kadıköy Tepe 
Nautilius önünde toplanan katılımcılar "Suyumuza 
ormanımıza, evimize ve toprağımıza göz koyanlara 
karşı yaşamı savunmaya" yazılı pankartın arkasında 
Kadıköy Meydanı‘na doğru yürüdü. Miting yapılan 
konuşmalarla sona erdi.

3. KÖPRÜYÜ İSTEMİYORUZ
İstanbula tepeden inme bir anlayış ile yapılmasına 
karar verilen 3. köprü, İstanbul Büyükşehir Belediye 
meclisinde AKP'li meclis üyelerinin kabul oylarıyla, 
1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planına plan notu 
eklenmesi ve 1/25.000 ölçekli Kuzey Marmara 
Otoyolu (İstanbul 3. Çevre Yolu ve Bağlantı 
Yolları dâhil) Planı şeklinde 08.08.2010 tarihinde 
onaylanmıştır.

08.08.2010 onay tarihli kararı, hazırladığımız 
itiraz dilekçelerimiz ile tekrar incelenmek üzere 
Büyükşehir Belediye Meclisine geri göndermek için 

itiraz süresi, 1 Ekim Cuma günü doldu. TMMOB İstanbul İKK bileşenleri, meslek odaları, dernekler, demokratik 
kitle örgütleri, 1 Ekim 2010 günü itiraz dilekçelerini İstanbul Büyükşehir Belediyesine teslim etmek için saat 
11:00‘de İstanbul Büyükşehir Belediyesi önünde toplandı ve burada bir basın açıklaması gerçekleştirdi. Basın 
açıklamasını grup adına, Prof. Dr. Zerrin Bayraktar okudu. 
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Suyun kullanımında doğaya ve canlı sağlığına 
etkileri; Bursa Kenti Deneyimleri (Bursa Su Platformu), 
Armutlu Mahallesi su hakkı mücadelesi hakkında 
bilgilendirmelerde bulundular.

Günün ikinci oturumu Şubemiz Y.K. Başkan 
Yardımcısı Uğur Ateş Koç‘un moderatörlüğünde 
gerçekleştirildi.  Sinop - Mersin Nükleere Karşı 
mücadele deneyimleri, Bursa M.Kemalpaşa katı atık 
ve enerji üretim tesislerinin çevresel etkilerine karşı 
mücadele deneyimleri paylaşıldı.
Üçüncü oturum "Termik Santrallara Karşı 
Mücadeleler" başlığı altında Sinop Gerze 
(YEGEP); Tekirdağ Saray; Foça Aliağa; Çanakkale; 
Bartın; Yalova mücadele deneyimleriyle birlikte 
yer aldı. Son oturumda, "Maden Şirketlerine Karşı 
Mücadeleler" başlığı altında EGEÇEP; Bergama; 
Kozak; Niğde Ulukışla; Munzur‘da ki maden 
şirketlerine karşı yürütülen mücadeleler anlatıldı.
Forumun ikinci günü,  Genetiği Değiştirilmiş 
Organizmalar (GDO), yeraltı sularının ticarileştirilmesi 
ve su havzalarının kirletilmesine ilişkin 
mücadelelerdeki deneyimlerin paylaşıldığı oturumla 
başladı.
İkinci oturumda Rize, Artvin, Giresun ve Trabzon‘daki 
HES karşıtı mücadele deneyimleri yanında, Amasya, 
Tokat, Hasankeyf, Munzur, Allianoi, Kastamonu-Loç, 
Düzce Aksu, Muğla Saklıkent, Antalya Alakır, Eskişehir 
Gürleyik bölgelerindeki HES karşıtı mücadeleler 
anlatıldı.
Derelerin Kardeşliği Platformu üyelerinin, Fındıklı 
Derelerini Koruma Platformu üyesinin, Saklıkent 
Koruma Platformu üyelerinin, Niksar Belediye 
Başkanı, Amasya, Tokat, Munzur, Hasankeyf ve 
Kastamonu Loç‘tan gelen konukların sunumlarıyla 
renklenen bu oturumdan sonra forumlar sona erdi.

ULAŞIMA ZAM DEĞİL, ÜCRETLERE ARTIŞ 

İSTİYORUZ
İstanbul Meslek Odaları Koordinasyonu İMOK 
(İstanbul TMMOB İl Koordinasyon Kurulu, Tabip 
Odası, Eczacı Odası, Dişhekimleri Odası, Veteriner 

Hekimler Odası, Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler 
Odası), DİSK İstanbul Merkez Temsilciliği, KESK 
İstanbul Şubeler Platformu ve çok sayıda demokratik 
kitle örgütüyle birlikte, son yapılan ulaşım zamlarına 
dur demek için 1 Aralık günü Saraçhane İtfaiye 
önünden İstanbul Büyükşehir Belediyesi binasına 
kadar yürüyüp, burada basın açıklaması yaptı. 
Şubemiz üye ve yöneticilerinin de katıldığı basın 
açıklamasını TMMOB İstanbul İKK Sekreteri Tores 
Dinçöz okudu. 

ÖĞRENCİLERE YAPILAN SALDIRIYI 

KINIYORUZ
4 Aralık 2010 günü siyasal iktidar, demokratik 
açılım çerçevesinde yapmakta olduğu toplantıların 
demokrasi ve özgürlüklerle bir ilişkisinin olmadığını 
bir kez daha öğrencilerimize yapılan insanlık dışı 
şiddet uygulaması ile ortaya koymuştur. YÖK'ün 
29 yıldır sürdürmüş olduğu baskıcı politikalarını 
kaldırılarak üniversitelerimizde özerk demokratik 
ve bilimsel eğitim verilmesini talep eden öğrenci 
üyelerimize yönelik yapılan saldırılar ile ilgili olarak 9 
Aralık 2010 Perşembe günü saat 13:00'de Mimarlar 
Odası İstanbul Büyükkent Şubesi Karaköy Binası'nda 
basın toplantısı yapıldı. Basın açıklamasını TMMOB 
İstanbul İl Koordinsyon Kurulu Sekreteri Tores Dinçöz 
okudu.

ÖĞRENCİLER HAKLIDIR SESLERİNE 

KULAK VERİN, KUMPAS KURMAYA 

KALKMAYIN
İMOK (İstanbul Meslek Odaları Koordinasyonu), 
DİSK İstanbul Merkez Temsilciliği, KESK İstanbul 
Şubeler Platformu ve Üniversite Öğretim Üyeleri 
Derneği; 16 Aralık 2010 Perşembe günü İTÜ Taşkışla 
Binası önünde ortak basın açıklaması yaptı. Basın 
açıklamasını İstanbul Tabip Odası Genel Sekreteri Dr. 
Ali Çerkezoğlu okudu. Basın açıklamasına Şubemiz 
üye ve yöneticileri de destek verdi. 

MİMAR-MÜHENDİSLER LİSE 

ÖĞRENCİLERİYLE BULUŞTU
TMMOB, Mühendis ve Mimarlık Haftası (18-24 
Ekim) nedeniyle her yıl olduğu gibi bu yıl da çeşitli 
etkinlikler düzenledi. Etkinlikler kapsamında ileride 
bu meslekleri seçebilecek öğrencilerle lise söyleşileri 
yapıldı ve halkla buluşmak maksadıyla kentin 
meydanlarında standlar açılarak broşürler dağıtıldı. 
TMMOB'a bağlı 23 odanın katıldığı standlarda 
mesleki tanıtımın dışında kentle ve ülkemiz ile ilgili 
yapılan planlama, kentleşme, yapılaşma hataları 
anlatıldı.


